



**SOLICITATION ADDENDUM
ADDENDA DE L'INVITATION**

Proposal to / Propositions aux:
Susan Hall

statcan.macsbids-smcsoumissions.statcan@statcan.gc.ca

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par le présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Solicitation No – N° de l'invitation :
J074110

Solicitation closes – L'invitation prend fin

At – à : 14 :00

On – le : April 10, 2024

Name and title of person authorized to sign on behalf of vendor (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur (caractère d'impression).

Name – Nom :

Title – Titre :

Addendum No. – N° Addenda. 01	Page 1 of/de 3
Date : April 3, 2024	
Address inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à: Susan Hall statcan.macsbids-smcsoumissions.statcan@statcan.gc.ca	
Area code and Telephone No. Code régional et N° de téléphone	
Destination	

Instructions :
See herein

Instructions:
Voir aux présentes

Delivery required – Livraison exigée	Delivery offered – Livraison proposé See herein
See herein	
Vendor Name and Address – Raison sociale et adresse du fournisseur	
Telephone No – N° de téléphone :	
Signature	Date



ADDENDUM 01

The purpose of this addendum is to update Annex A, update Annex B, extend the solicitation period, and to answer questions from industry.

1. At Annex B, Section 1, Table 1:

Delete in its entirety.

INSERT:

1. Procurement Strategy

Sub-Category Procurement

2. Product and Pricing

INSTRUCTIONS TO BIDDERS: Bidders are to complete Sections B of the tables identified by the IU in this article as well as Tables 5, 8 and 9. **Bidders must provide a complete product offering for each Subcategory or All-inclusive Procurement.** In a resulting contract, the term "Bid" means the Supplier's commitment, the term "Bidder" means "Contractor".

SUB-CATEGORY PROCUREMENT

Table 1: Summary of Chairs for sub-category procurement.

Section A - IU REQUIREMENT			Section B – SUPPLIER'S BID		
Table	Title	Qty (A)	Manufacturer/Series/Model	Firm Unit Price (B)	Product Total (C)=(A)x(B)
A1	Rotary Chair (to be delivered pre-assembled)	2		\$	\$
A2	Rotary Chair (to be delivered pre-assembled)	4			
A3	Rotary Chair (to be delivered pre-assembled)	8			
A4	Rotary Chair (to be delivered pre-assembled)	6			
Subtotal:					\$

2. At Annex A, Table A5 & A6:

Delete in its entirety.

3. Questions and Answers from Industry:

Question a: Under specifications in Annex A preamble with heading Lumbar Support it states "ideally with a pump", this implies other depth adjustable lumbar options will also be accepted. All of the chair builders indicate a pump adjustment which is contrary to the aforementioned specifications. The Air Pump feature is a manufacturer-specific option. We respectfully ask the



CA to correct this to maintain consistency within the RFB documents and accept a manufacturer's standard depth/pressure adjustment mechanism.

Answer a: Indeed, other depth adjustable lumbar options will also be accepted.

Question b: Under specifications in Annex A preamble with the heading Back Rest Height, it gives an adjustable range of 24" or less to 28" or more, is this range the same for all back heights identified in the chair builders?

Answer b: Yes

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME